Не допускается привлечение к выступлениям и репетициях в помещении и на открытом 

воздухе при температуре воздуха ниже +16 градусов. Исключение составляет, если работа на 
открытом воздухе при температуре воздуха ниже +16 градусов, будет длиться не более 20 минут. 

V. ОПЛАТА ТРУДА 

5.1. Общая цена Договора составляет 280 000 (двести восемьдесят тысяч) руб. 00 копеек. 

Стороны особо оговорили, что в стоимость услуг по настоящему Договору входят все 
установленные налоги и сборы, доставка, вывоз, монтаж оборудования, транспортные расходы 
Исполнителя, а также Исполнитель является самостоятельным плательщиком всех налогов и